
                                                 Российская  Федерация 

  Орловская  область 

   Должанский район 

 

 

                    Рогатинский сельский Совет народных депутатов                                           

 

303755 Орловская область, Должанский район, с. Рогатик, ул. Центральная  д.4    

 Тел. 2-12-39 

 

 

 

 РЕШЕНИЕ 

 

05 июня 2017 года № 26 

 

 

О передаче земельных участков с артскважинами 

в собственность администрации Должанского района, 

Орловской области. 

 

 

            Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131 –ФЗ « Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом 

Рогатинского сельского поселения, 

 

Рогатинский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 

1) Передать в собственность администрации Должанского района 2 земельных участка 

площадью 4343 кв.м. в с. Рогатик,  разрешенное использование : для размещения 

водозабора , 1 земельный участок площадью 1436 кв.м. в с. Рогатик., 2 земельный 

участок площадью 2907 кв.м., разрешенное использование: для размещения водозабора. 

 

2) Передать в собственность администрации Должанского района 2 артезианские 

скважины, расположенные с. Рогатик. 

 

 

 

 

 Глава Рогатинского 

 сельского поселения                                               А.А.Мельников 


